  Trockene Keramikmesszelle
 Messbereiche von 250 mbar bis 250 bar
 Genauigkeit < 0,5%
Kleine, robuste Bauform
vielseitige Einsatzmöglichkeiten
verschiedene Prozessanschlüsse
verschiedene elektrische Anschlüsse
 Analogausgang: 4...20 mA, 2-Leiter

.0
SW 27
Messbereiche                          Typenschlüssel
Abmessungen
Elektrische Anschlüsse
  Technische Änderungen vorbehalten 01.06
Nöding Meßtechnik GmbH • Oldenfelder Bogen 29 • D-22143 Hamburg • Germany • Tel. 040 / 67 58 51 - 0
Fax  040 / 67 58 51 - 49  •  Internet: www.noeding-messtechnik.de   •   E-mail: info@noeding-messtechnik.de
G1/4A
DIN 3852
24
.0
12
.0
SW27
26
.0
16
.0
Ø11.6
G1/2A
SW 27
2
3
1
 1 4
             2            3 0...10V 3-Leiter
PIN1     in +
PIN3     in –
PIN4     out +
4...20 mA 2-Leiter
PIN1     Signal +
PIN2     Signal –
Steckverbinder DIN 43650
    1
3
     2
0...10V 3-Leiter
PIN1     in +
PIN2     in –
PIN3     out +
4...20 mA 2-Leiter
PIN1     Signal +
PIN2     Signal –
4...20 mA 2-Leiter
rot  Signal +
schwarz Signal –
Quickon-Verbinder      Kabelanschluss
0...10V 3-Leiter
PIN1     in +
PIN2     in –
PIN3     out +
Rundsteckverbinder
M12, 4-polig
4...20 mA 2-Leiter
PIN1     Signal +
PIN3     Signal –
0...10V 3-Leiter
rot               in +
schwarz      in –